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                                            I can sing in English, piosenki do nauki angielskiego


Książka w pakiecie z nagraniami mp3 - 22 autorskie piosenki.

W każdej książce znajduje się specjalny kod, który umożliwia pobranie plików audio (pliki mp3).

Aby pobrać plik, należy wpisać kod - tutaj -




Język angielski dla dzieci, proste piosenki po angielsku

Przekonaj się, że nauka angielskiego przez zabawę i muzykę to doskonały sposób na kreatywne spędzenie wolnego czasu z dzieckiem!




Angielskie piosenki dla dzieci 

I can sing in English to propozycja nauki języka angielskiego dla dzieci w wieku od 2 do 5 lat – najmłodsi uczniowie przez zabawę poznać mogą proste angielskie słowa, których znaczenie opanowali już w swoim ojczystym języku. Angielskie słowa kluczowe używane są tu holistycznie: dzieci mają kontakt z tymi samymi wyrazami w kilku piosenkach i obszarach tematycznych, co znacznie ułatwia ich przyswajanie.


Nauka języka w rytmie bluesa, country, reggae i nie tylko 

Piosenki do nauki angielskiego prezentują zróżnicowany stopień trudności i wykorzystują szeroki zakres stylów muzycznych, dobranych tak, by były atrakcyjne nie tylko dla samych dzieci, ale i dla ich rodziców, dziadków, nauczycieli, opiekunów. Melodie wpadają w ucho, a słowa są łatwe do zapamiętania – dla dzieci i dorosłych.




 Korzystanie z I can sing in English to nie tyle nauka, co zabawa szybko przynosząca efekty.

 - Wioletta Piojda, dyrektor szkoły i przedszkola


 Te łatwe do śpiewania piosenki wraz z książką umożliwiają, poprzez zabawę, poznanie podstawowych słów w języku angielskim. 

 - Leslie Rescorla, profesor psychologii dziecięcej


 Moi mali uczniowie uwielbiają te piosenki!

 - Beata Budzyńska, anglistka, projektantka gier językowych.

 




Terence Clark-Ward – nauczyciel, pisarz i prezenter z Londynu. Założyciel i dyrektor szkoły językowej Queen’s School of English we Wrocławiu. Autor książek Żegnajcie błędy! Angielski dla Polaków i You can sing in English too. Prezenter radiowy angielsko-polskiej audycji Sunday Lunch (89,8 FM) w Radio RAM. We współpracy z krajowym kanałem telewizyjnym ATM Rozrywka pracuje również jako prezenter telewizyjny programu 5 o’Clark, który przedstawia życie obcokrajowców mieszkających w Polsce.
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